
Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí
1. kolo přijímacího řízení pro školní rok 2025/2026

zveřejněno 15.5.2025

obor vzdělání: 64-41-L/51 Podnikání 

Pro více informací sledujte Přijímací řízení | Střední škola strojní, stavební a dopravní Liberec

 ZŠ ČJ M JPZ

celkem 

(40% 

ZŠ+60% 

JPZ)

403176 36 ANO 60,00 24 24 48 52,80

404377 2 NE Přijat na více prioritní školu 100,00 40 19 59 75,40

405757 19 ANO 79,00 16 30 46 59,20

405783 11 ANO 82,50 36 16 52 64,20
405799 58 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 78,99 16 13 29 48,99
406156 42 NE Přijat na více prioritní školu 86,00 22 7 29 51,80
407219 117 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 44,00 18 7 25 32,60
408670 17 ANO 96,50 26 11 37 60,80
409933 8 NE Přijat na více prioritní školu 93,00 28 21 49 66,60
410359 5 ANO 96,50 36 17 53 70,40
410785 33 NE Přijat na více prioritní školu 78,99 25 12 37 53,79
410870 104 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 49,50 14 17 31 38,40
411026 21 NE Přijat na více prioritní školu 68,49 37 15 52 58,59
420157 63 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74,00 18 11 29 47,00
421554 91 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 72,00 16 5 21 41,40
421828 106 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 63,00 14 5 19 36,60
422993 nesplnil NE
424006 120 NE Přijat na více prioritní školu 49,50 9 6 15 28,80
426363 99 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 78,99 14 0 14 39,99
428789 86 NE Přijat na více prioritní školu 75,50 13 8 21 42,80
430730 22 ANO 86,00 30 9 39 57,80
432118 13 ANO 89,50 31 14 45 62,80
432338 116 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 47,50 17 6 23 32,80
432475 110 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 65,00 8 6 14 34,40
436220 54 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68,49 29 8 37 49,59
438270 7 NE Přijat na více prioritní školu 82,50 38 20 58 67,80
440574 28 ANO 89,50 25 8 33 55,60
441345 26 ANO 82,50 30 9 39 56,40
441390 39 ANO 93,00 23 2 25 52,20
441767 59 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 82,50 13 13 26 48,60
442146 72 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 75,49 15 11 26 45,79
442515 25 ANO 82,50 32 8 40 57,00
443163 27 ANO 93,00 23 8 31 55,80
443203 46 ANO 86,00 21 7 28 51,20
444635 40 ANO 82,49 21 11 32 52,19

Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

řazeno dle registračního čísla

Registrační 

číslo

Pořadí 

uchazeče
Přijat Důvod nepřijetí 

Body

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec 
příspěvková organizace 
Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec 
příspěvková organizace 

Stránka 1

https://www.sslbc.cz/uchazeci/prijimaci-rizeni


447347 49 ANO 71,99 29 8 37 50,99
447355 12 ANO 75,50 29 27 56 63,80
448139 74 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 61,49 20 15 35 45,59
449664 nesplnil NE
450969 35 NE Přijat na více prioritní školu 75,50 27 11 38 53,00
451827 97 NE Přijat na více prioritní školu 61,49 17 9 26 40,19
452832 30 NE Přijat na více prioritní školu 100,00 18 7 25 55,00
454274 70 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 82,50 18 4 22 46,20
456484 52 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68,50 31 7 38 50,20
456621 85 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 33,97 35 14 49 42,96
457215 23 ANO 85,99 28 11 39 57,79
459217 57 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 89,50 18 4 22 49,00
460199 124 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14,00 18 8 26 21,20
460620 101 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 71,99 13 4 17 38,99
461918 82 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68,50 22 4 26 43,00
464005 90 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 61,50 19 10 29 42,00
465675 60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 86,00 16 6 22 47,60
465803 68 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 79,00 18 7 25 46,60
467842 51 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 75,49 24 10 34 50,59
467845 80 NE Přijat na více prioritní školu 68,50 18 9 27 43,60
468118 56 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 82,50 21 6 27 49,20
472551 10 ANO 89,50 28 20 48 64,60
472782 62 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 82,49 19 5 24 47,39
473665 14 ANO 96,50 23 17 40 62,60
474250 81 NE Přijat na více prioritní školu 68,49 18 9 27 43,59
474773 89 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 65,00 15 12 27 42,20
474952 115 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 50,99 13 9 22 33,59
475732 3 ANO 93,00 37 23 60 73,20
477348 93 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68,50 13 9 22 40,60
477599 67 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 71,99 25 5 30 46,79
478062 6 NE Přijat na více prioritní školu 93,00 32 23 55 70,20
478064 1 NE Přijat na více prioritní školu 96,50 40 22 62 75,80
481421 24 ANO 86,00 32 6 38 57,20
483212 53 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 79,00 22 8 30 49,60
484113 65 NE Přijat na více prioritní školu 75,48 19 9 28 46,97
484737 79 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 75,50 21 3 24 44,60
485129 75 NE Přijat na více prioritní školu 75,50 19 6 25 45,20
486252 92 NE Přijat na více prioritní školu 65,00 19 6 25 41,00
486684 119 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 49,50 13 4 17 30,00
486846 87 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 72,00 16 7 23 42,60
488771 94 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 63,50 20 5 25 40,40
489047 41 ANO 82,48 20 12 32 52,17
489220 69 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 75,50 17 10 27 46,40
489423 45 ANO 68,50 27 13 40 51,40
490034 4 NE Přijat na více prioritní školu 93,00 31 25 56 70,80
490285 38 NE Přijat na více prioritní školu 78,99 25 10 35 52,59
493605 73 NE Přijat na více prioritní školu 72,00 16 12 28 45,60
493763 61 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 82,50 15 9 24 47,40
497195 96 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 72,00 12 7 19 40,20
498038 50 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 75,50 27 7 34 50,60
500430 107 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 61,49 16 4 20 36,59
501008 18 ANO 70,50 32 20 52 59,40

Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

Stránka 2



502825 32 ANO 89,50 25 5 30 53,80
502988 16 NE Přijat na více prioritní školu 93,00 29 11 40 61,20
504089 98 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68,50 12 9 21 40,00
506670 31 NE Přijat na více prioritní školu 79,00 22 16 38 54,40
506741 103 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 54,50 24 4 28 38,60
507650 47 ANO 75,49 24 11 35 51,19
508631 9 NE Přijat na více prioritní školu 96,50 30 16 46 66,20
511894 64 NE Přijat na více prioritní školu 75,49 17 11 28 46,99
512047 108 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 51,00 18 8 26 36,00
512713 83 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68,49 16 10 26 42,99
513022 37 NE Přijat na více prioritní školu 89,50 23 5 28 52,60
513870 48 NE Přijat na více prioritní školu 72,00 21 16 37 51,00
514744 78 NE Přijat na více prioritní školu 68,50 21 8 29 44,80
515164 95 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 64,99 20 4 24 40,39
515267 88 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 61,49 24 6 30 42,59
515478 84 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68,48 21 5 26 42,97
515653 77 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 72,00 13 14 27 45,00
516624 114 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 51,00 15 7 22 33,60
516628 102 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68,50 13 6 19 38,80
516633 109 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 58,00 14 6 20 35,20
516655 76 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 63,49 19 14 33 45,19
518014 122 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 39,00 14 5 19 27,00
519095 66 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 82,50 15 8 23 46,80
519116 20 ANO 89,50 24 14 38 58,60
519265 55 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 75,50 23 9 32 49,40
520834 71 NE Přijat na více prioritní školu 75,50 18 8 26 45,80
521414 44 ANO 71,99 27 11 38 51,59
522102 111 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 61,99 12 4 16 34,39
522938 29 NE Přijat na více prioritní školu 75,50 19 23 42 55,40
523172 105 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 65,00 11 7 18 36,80
524753 113 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 60,00 15 2 17 34,20
524864 121 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 58,00 9 0 9 28,60
525512 15 NE Přijat na více prioritní školu 89,50 27 16 43 61,60
525833 nesplnil NE
525985 100 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 72,00 8 9 17 39,00
525997 nesplnil NE
526690 123 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 24,50 15 11 26 25,40
527304 112 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 64,98 12 2 14 34,37
527408 34 ANO 72,00 26 15 41 53,40
528319 118 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 56,00 9 6 15 31,40
528908 43 ANO 82,50 22 9 31 51,60
529057 nesplnil NE

Poučení:

Upozornění:

Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení. Odvolání se podává 
řediteli Střední školy strojní, stavební a dopravní, Liberec, příspěvková organizace a rozhoduje o něm Krajský úřad 
Libereckého kraje.

Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

Stránka 3



Ing. Josef Janček v.r.
ředitel

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity na základě uvolněných míst je 
bezpředmětným, neboť všechna místa budou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a 
nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem, nelze 
obcházet prioritizaci. Pokud byl uchazeč přijat na prioritnější školu, nemá smysl, aby se odvolával proti nepřijetí 
na méně prioritní školy, protože takovému odvolání nemůže být vyhověno.

Stránka 4


